
 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

             Servizio  Personale Docente: Organici,Mobilità e Reclutamento  
 

 
 

IL DIRIGENTE 

 
   Visto il Decreto di quest’Ufficio Scolastico Territoriale prot.14907 del 9.10.2017 con il quale, in 

esecuzione della Nota MIUR - Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione  - 

Direzione Generale per il personale scolastico – prot. 37381 del 29.8.2017, sono stati revocati gli 

incarichi a tempo determinato conferiti agli Insegnanti di Scuola dell’Infanzia  e Primaria nello 

stesso riportati; 
    Visti  i reclami prodotti dagli insegnanti  interessati, di cui al succitato decreto,   i quali hanno provveduto 

ad allegare agli stessi reclami i provvedimenti Giurisdizionali favorevoli alle loro posizioni; 

    Accertato che gli stessi hanno diritto alla stipula dei contratti a tempo determinato con riserva sino alla 

decisione di merito; 

     Ritenuto di dover pertanto assegnare l’incarico a tempo determinato; 

 

 

D E C R E T A 
 

      Con decorrenza giuridica dal 10.10.2017 ed economica dalla data di effettiva assunzione in servizio, i 

sottoelencati insegnanti sono assegnati, con riserva,  presso gli Istituti di cui alle rispettive proposte di 

incarico a tempo determinato già conferito per il corrente anno scolastico nelle convocazioni tenutesi presso 

la D.D.4° Circolo Lecce. 

 

- SCUOLA INFANZIA: 

Bramato Paola; n.22/04/1978 (provv. caut. 744/2017) 

Di Natale Margherita; n. 22/08/1982 ( provv. caut. 4292/2016) 

Sabato Federica; n. 17/09/1981 (provv. caut. 2161/2016) 

 

- SCUOLA PRIMARIA: 

 Cataldi Silvia; n. 12/05/1971 (provv. caut. 4292/2016) 

D’Amico Elena; n. 20/09/1983 (provv. caut. 1905/2016) 

Maruccia Alessandra; n. 24/04/1983 (provv. caut. 744/2107) 

Ruberto Manuela; n. 29/11/1981 (provv. caut. 4290/2016) 

Ruberto Sabrina; n. 20/11/1980 (provv. caut. 744/2017) 

 

    Il presente Decreto viene emesso con “riserva” in ottemperanza del disposto delle Ordinanze 

Cautelari e sino alla decisione di merito del Consiglio di Stato. 

     I Dirigenti Scolastici interessati comunicheranno allo Scrivente l’avvenuta esecuzione del 

presente Decreto. 

    Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al giudice ordinario in funzione di giudice 

del lavoro nei termini e nelle modalità stabilite dalle vigenti norme in materia. 

 

Lecce 23.10.2017       IL DIRIGENTE 

         Vincenzo Nicolì 

       Firma autografa sostituita a mezzo stampa            

                                                                          ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.lgs n.39/1993 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0015427.23-10-2017



 

 
 

 

Ai Dirigenti Scolastici 

delle Scuole di ogni Ordine e Grado 

 della Provincia 

                                                        Loro Sedi 

Al Direttore Generale  

Direzione Generale U.S.R. Puglia 

                                                              B a r i    

Al Sito WEB             Sede 

All’Albo       Sede 

Alle OO.SS. della Scuola                    Loro Sedi 

 
 
 
 

 


